
مقاومت، صهیونیست ها را 
درمانده کرده است

ســفیر جمهوری اســامی ایران در گرجستان در 
سخنانی در مراســم گرامی داشت سی و پنجمین 
ســالگرد ارتحال امام)ره(، با بیــان این که امام)ره( 
بنیانگــذار مقاومت بود و این مقاومت امروز ثمرات 
و آثار و قدرتش به عینه برای همه مشــهود است، 
گفت: امــروز مردم مظلــوم مقتدر غزه ســربلند 
ایســتادند و صهیونیســت ها شکســت خــورده و 

منفورتر از گذشته اند.
گرامی داشــت ســی و پنجمین ســالگرد ارتحال 
حضرت امام خمینی )ره(، با حضور ســفیر ایران، 
رئیــس اداره مســلمانان گرجســتان، جمعــی از 
رهبران جامعه شــیعیان این کشــور و شــماری 
از ایران شناســان در ســالن اجتماعات ســفارت 
کشــورمان در تفلیس برگزار شــد. محمود ادیب، 
سفیر جمهوری اســامی ایران در گرجستان طی 
سخنانی با تسلیت شهادت رئیس جمهور کشورمان 
آیت الله ســید ابراهیم رئیسی، شهید دکتر حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه و همراهان آن ها، 
به ویژگی های شــخصیتی امــام خمینی )ره( و به 
طــور خاص دو ویژگی خدمت به مردم و تاکید  بر 
سیاست خارجی، استقال ملی، منطقه ای و جهانی 

و فلسطین پرداخت. 
وی افــزود: امــام)ره( در عرصه سیاســت داخلی 
بنیانگذار نهاد جمهوری اسامی و در عرصه سیاست 
خارجی بنیانگذار نهاد نرم سیاســت مســتقل  نه 
شرقی نه غربی بود. اینکه ایشان بنیانگذار مقاومت 
بــود و این مقاومت امروز ثمــرات و آثار و قدرتش 
به عینه برای همه مشــهود است که بیش از هفت 
ماه صهیونیســت ها که به پیشرفته ترین ساح های 

موجود در دنیا مجهز هستند را درمانده کنند.
سفیر کشورمان در گرجســتان همچنین با اشاره 
به جنایات اخیر صهیونیســت ها گفت: امروز مردم 
مظلوم مقتدر غزه سربلند ایستادند و صهیونیست ها 
شکســت خورده و منفورتر از گذشته اند، در عرصه 
سیاســی خیلی از کشورها رابطه شــان را با رژیم 
صهیونیســتی قطع کردند؛ هم در عرصه حقوقی، 
جریانی که آفریقــای جنوبی در دادگاه بین المللی 
لاهه علیه صهیونیســت ها به راه انداخت و آنها در 
واقع متهم به نسل کشــی و جنایت جنگی شدند؛ 
همین طــور موضوع دیــوان کیفــری بین المللی 
که دادســتان درخواست دســتگیری نخست وزیر 
جنایتکار رژیم صهیونیستی و قصاب سرزمین های 

مقدس را صادر کرد.

خبــــر گزارش

روزنامه وال استریت ژورنال تاکید کرد: تحریم های آمریکا 
به نزدیکی سیاســی و اقتصادی هر چه بیشــتر کشور های 
تحریم شــده و تشکیل بلوک متحد اقتصادی جدید منجر 

شده است.
روزنامــه وال اســتریت ژورنال در گزارشــی با اشــاره به 
اینکه تحریم های غــرب و کنترل های صادراتی به رهبری 
واشــنگتن برای ضربه زدن به دشــمنان ایــالات متحده 
طراحی شــده بود، تاکید کرد: اما تحریم های آنها نه تنها 
موثــر نبوده بلکــه به نزدیکی سیاســی و اقتصادی هرچه 
بیشتر کشــور های تحریم شده به یکدیگر و تشکیل بلوک 
متحد اقتصادی جدید در مقابل آمریکا تبدیل شده که این 

تحریم ها را به شدت بی اثر کرده است.
در این گزارش وال اســتریت ژورنال آمده اســت: هدف از 
تحریم هــا و کنترل های صادراتی غرب، تحت فشــار قرار 
دادن دشــمنان آمریکا بود و از قدرت دلار برای ســرکوب 
دولت های قدرتمند استفاده شد تا بدون جنگ و خونریزی 
تســلیم شوند، اما این کشور ها در مقابل، یک اقتصاد سایه 

جهانی ایجاد کردند که دشــمنان اصلــی آمریکا را به هم 
پیوند داده است.این گزارش می افزاید: محدودیت های مالی 
و تجاری بی ســابقه بر روسیه، ایران، ونزوئا، کره شمالی و 
کشور های دیگری که در راســتای سیاست های واشنگتن 
نیستند، اقتصاد این کشور ها را تحت فشار قرار داده است، 
امــا به گفته مقام های غربــی و داده های گمرکی، پکن به 
طور فزاینده ای با تقویت روابط تجاری خود با این کشورها، 
تاش های تحت رهبری ایالات متحده را خنثی کرده است.
بر اســاس گزارش وال اســتریت ژورنال، بلوک کشور های 
تحریم شــده در حال حاضر در مجموع دارای اقتصادی با 
آن مقیاس از گستردگی و بزرگی هستند که برای محافظت 
از آنها در برابر جنگ مالی واشنگتن کفایت می کند و همه 
چیز از هواپیما های بدون سرنشین و موشک گرفته تا طا 

و نفت را مبادله می کنند.
در ادامه این گزارش آمده است: دانا استرول یکی از مقام ها 
ارشــد سابق دفاعی ایالات متحده و از اعضای ارشد کنونی 
موسسه واشنگتن برای سیاســت خاور نزدیک، در همین 

رابطه گفت که چین به عنوان رقیب اســتراتژیک آمریکا، 
مایل و قادر به تغییر نظم جهانی فعلی است.

گزارش وال استریت ژورنال می افزاید: لیو پنگیو سخنگوی 
ســفارت چین در واشنگتن، از سیاست های پکن دفاع کرد 
و گفت که این کشور مبادلات اقتصادی و تجاری عادی را 
با کشــور هایی که از سوی آمریکا تحریم شده اند بر اساس 

برابری و منافع متقابل انجام می دهد. 
بر اســاس این گــزارش؛ پنگیو با بیــان اینکه تحریم های 
یکجانبــه آمریکا یا برخی از کشــور های غربــی، به منزله 
قوانین بین المللی لازم الاجرا نیستند، تاکید کرد که تجارت 
میان اعضای بلوک کشور های تحریم شده، بر اساس قوانین 
بین المللی انجام می شود و قانونی و مشروع هستند بنابراین 

باید مورد احترام و حمایت قرار گیرند.
در ادامه گزارش وال استریت ژورنال، آمده است: کیمبرلی 
دونوان از شــورای آتانتیک که یک اندیشکده مستقر در 
واشنگتن اســت، در همین رابطه گفت که درآمد صادرات 
نفت ایران و روســیه به چین، به اقتصاد آنها کمک کرده و 

اثــر تحریم های غرب علیه این دو کشــور را تضعیف کرده 
اســت. این گزارش می افزاید: دونوان که بلوک کشور های 
تحریم شــده از ســوی واشــنگتن و متحدانش را »محور 
گریز« نامیده، همچنین گفته است که استفاده کشور ها از 
ارز و سیســتم های پرداخت چینی برای تجارت، دسترسی 
مقام های غربی به داده های مالی را محدود و توانایی آنها را 

برای اجرای تحریم ها ضعیف می کند.
بر اساس گزارش وال استریت ژورنال، داده های گمرک های 
چین و روسیه نشان می دهد که پکن از فرصتی که به واسطه 
عدم دسترسی مســکو به کالا های دارای کاربرد دوگانه )به 
دلیل اعمال تحریم ها بر علیه مسکو( به وجود آمده، استفاده 
کرده و به عنوان مثال یک شرکت دفاعی دولتی چین به نام 
پلی تکنولوژی که خودش نیز در لیست شرکت های تحریم 
شده از سوی واشــنگتن قرار دارد، بین ماه های سپتامبر و 
دســامبر سال گذشــته )۲۰۲۳( بیش از ۲۰ محموله را به 
یک شرکت روسی تحت تحریم ایالات متحده که بالگرد های 

نظامی و غیرنظامی تولید می کند، ارسال کرده است.
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تحریم های واشنگتن و متحدانش بی اثر شده است

سرپرست وزارت امور خارجه گفت: رژیم صهیونیستی در این شرایط و وضعیت راهی 
جز پذیرش واقعیت مقاومت ندارد و باید گفتمان مقاومت را بپذیرند.

 دیروز در آســتانه ســی و پنجمین ســالگرد ارتحال حضرت امام خمینی )ره( 
اجــاس بین المللــی »غزه مظلوم مقاوم« با حضور شــخصیت های سیاســی و 
بین المللی برگزار شــد. علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه با اشاره به یاد 
و نام حضرت امام خمینی )ره( گفت: امروز همه در این نشســت جمع شدیم تا 
درباره موضوع مهم و اصلی و اساســی جهان اسام با یکدیگر گفتگو کنیم. امروز 
غزه مظلوم مقتدر، مهمترین مســئله جهان اســت. فلســطین همواره به عنوان 
موضوعی راهبردی در جهان اســام مطرح بوده امــا در یک زمانی جریان های 
قدرت تاش داشــتند موجودیت نامشروع رژیم صهیونیستی را هویت مصنوعی 

دهند و یک ملت به نام فلسطین را در میان توافق های پوشالی محو کنند.
وی تاکید کرد: آنچیزی که توانست تمامی این سیاست ها را خنثی کند، حرکتی 
اســت که ابرمرد جهان اسام حضرت امام )ره( پرچمداری آنرا به دست گرفتند. 
مقاومت اسامی یک جریان سیاســی و اجتماعی نیست، مقاومت ریشه در باور 
همــه آزادی خواهان جهان دارد. به همین جهت امروز شــاهدیم پیام مقاومت 
فلســطین در اقصی نقاط جهان با لبیک همراه می شود. حتی در خاک آمریکا و 

سازوکارهای آمریکایی.
باقری خاطر نشان کرد: اقدامی که مقاومت فلسطین تحت عنوان طوفان الاقصی 
رقم زد نقطه عطفی در تاریخ ملت فلســطین و در مســیر زیست یک موجودیت 
نامشــروع بود. طوفان الاقصی رژیم را در برابر دو بن بست قرار داد، یا تسلیم و یا 
مقابله با مقاومت. اگر تســلیم می شــد که خب رو به پایان بود. اکنون که انتخاب 
کرده مقابله کند، روز به روز وضعیتش بدتر می شــود. وی افزود: امروز کشورهای 
متعددی رابطه خود را با رژیم قطع کردند. امروز رژیم در ســازمان ملل کمتر از 

1۰ رای می توانــد به نفع خودش جلب کند. امروز رژیم نتوانســته یک چارچوب 
بین المللی که حامی او باشد ترتیب دهد.سرپرست وزارت امور خارجه با اشاره به 
تقابل با رژیم صهیونیستی در سطح افکار عمومی گفت: تظاهرات هزاران نفری را 
در کشــورهای غربی مردم شاهد بودند. منفورترین موجودیت در روی کره زمین 
امروز رژیم صهیونیســتی اســت. نهادهای حقوق بین المللی هم رژیم را متهم به 
نسل کشی کردند و دادگاه بین المللی حکم دستگیری مقام این رژیم منحوس را 
صادر کرده اســت. وی ادامه داد: امروز چه ملت های منطقه و چه دولت ها بر این 
مسئله مُصر هستند که نسل کشی رژیم در غزه یک جنایت غیرقابل اغماض است 
و صهیونیســت ها نمی توانند با انسان کشی شکست های خود را جبران کنند، لذا 
رژیم صهیونیستی و حامیان غربی او باید بدانند که رژیم در این شرایط و وضعیت 

راهی جز پذیرش واقعیت مقاومت ندارد و باید گفتمان مقاومت را بپذیرند.
وی اظهار داشــت: امروز مقاومت در غزه مســتحکم تر از چند ماه قبل اســت. 
این یک پیام قوی اســت. ایران همانطور که در دهه های گذشــته در چارچوب 
سیاســت های راهبردی همواره از مظلوم دفاع کرده، همچنان از جریان مقاومت 
حمایت می کند. امروز حمایت از مقاومت در منطقه صرفا مربوط به ایران نیست. 
ما امروز هم افزایی بســیار هوشــمندانه ای را میان بخش های مقاومت در سطح 
منطقه شاهدیم. باقری با بیان اینکه مقاومت یک جریان ثبات زا در منطقه است، 

گفت: وظیفه مقاومت ممانعت از تنش افزایی صهیونیســت ها است. مقاومت یک 
واقعیت در منطقه اســت. صرفا یک سازوکار ســلبی برای نفی اشغالگری نیست 
بلکه یک رویکرد برای اداره منطقه و واحدهای جغرافیایی در سطح منظقه است. 
این نشــان از بلوغ مقاومت و دوراندیشــی رهبر ایران است. مقاومت یک عنصر 
ثبات زا در منطقه است. امروز هیچکس نمی تواند در خصوص حذف مقاومت فکر 
کند.وی تصریح کرد: ما امروز وظیفه داریم از همه ظرفیت های خود در هر جا که 
هستیم استفاده کنیم تا  فشارها علیه رژیم صهیونیستی بیشتر شود. این فشارها 
قطعا می تواند حمایتگر مردم مظلوم غزه باشــد. ما نبایــد از هیچ فرصتی برای 
کمک به مردم مظلوم غزه بگذریم. امروز کمک رسانی به مردم غزه یک واقعیت و 
یک وظیفه شرعی است و همه جریان ها وظیفه دارند در این عرصه کمک کنند.
سرپرســت وزارت خارجه در آخر تاکید کرد: ما آینده ای درخشان تر پیش روی 

مقاومت شاهد خواهیم بود و دور نخواهد بود که نماز را در قدس بجای آوریم.
لازم به ذکر اســت سرپرســت وزارت امور خارجه ایران با اشــاره به رایزنی های 
خود در قبال مســئله فلســطین اعام کرد که این هفته به کشــورهای سوریه و 
لبنان ســفر خواهد کرد. وی افزود: در این چارچــوب تاش هایی که چه رییس 
جمهور شــهید و چه وزیر امور خارجه شــهید انجام دادند، مبتنی بر این بود که 
بتوانیم به کمک به مردم غزه و توقف فوری این جنایت ها سرعت ببخشیم. باقری 
همچنین در خصوص ســفر احتمالی خود به کشورهای منطقه گفت: احتمالا من 
این هفته سفری را به کشورهای منطقه خواهم داشت تا  ماهم در کنار تاش های 
کشــورهای منطقه و دیگر بازیگران،  نقش اصلی خودمان را ایفا کنیم. وی اظهار 
داشــت: ایران در عرصه مقاومت نقش جدی داشته و دارد. تاش جدی ما مانند 
جریان مقاومت بر این است که ثبات و آرامش به منطقه بازگردد و ثبات و آرامش 

با نفی اشغالگری و تجاوزگری صهیونیست ها است.

سرپرست وزارت امور خارجه در اجلاس بین المللی »غزه مظلوم مقاوم«

 تلاش ایران در جهت بازگرداندن 
ثبات و آرامش به منطقه است

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه( 
بایگانــی     ۱۴۰۱۰۴۰۱۲۴۲۲۰۰۰۲۲۳ شــماره  اجرائــی  پرونــده  موجــب  بــه 
۱۴۰۱۰۰۲۴۱  مطروحه در شعبه اجرای ثبت اسناد و املاک گالیکش زوجه: آمنه ابروان 
فرزند: صمد کد ملی ۲۰۲۰۰۶۴۷۶۶ نشــانی گالیکــش ینقاق جهت وصول طلب مهریه.  
زوج: مرحــوم فرامرز داروزهی شــه بخش فرزند ســرور کدملــی ۳۶۶۰۳۲۶۳۷۲ تولد 
۱۳۶8/۰۶/۰۱  نشانی: مینودشت قره چشمه روستای بلوچ آباد.  وراث زوج : ۱- سرور 
داروزهی شــه بخش فرزند عبدالرحمن کد ملی ۴888۹۴۶۵۴۱ متولد ۱۳۴۶/۱۲/۲۰ 
به نشانی مینودشت روستای قره چشمه روستای بلوچ آباد. ۲- متین داروزهی شه بخش 
فرزند فرامرز کد ملی ۷۶۰۰۰۰۵۱۲۳ متولد ۱۳۹۳/۰۳/۱۵ به نشانی مینودشت قره 
چشــمه روســتای بلوچ آباد با ولایت ســرور داروزهی شــه بخــش . ۳- آرمین داروزهی 
شــه بخش فرزنــد فرامرز کد ملــی ۷۶۰۰۰۵۵۰۳۱ متولد  ۱۳۹۶/۰۹/۱۱ به نشــانی 

مینودشت قره چشمه روستای بلوچ آباد با ولایت سرور داروزهی شه بخش. 
باســتناد ســند نکاحیه شــماره ۹۲۱ مورخ ۱۳۹۱/۰۹/۱۳ در قبــال تعداد یکصد 
سکه طلای تمام بهار آزادی برابر استعلام از اتحادیه  مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ جمعا مبلغ:  
۴۱.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال محاســبه گردیده است. تحت کلاسه فوق در این اجرا تشکیل 
گردیده کــه برابر نامــه شــماره ۱۴۰۱8۵۶۱۲۰۱۱۰۰۵88۷ مــورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ 
حــوزه ثبت ملک گالیکــش پلاک ثبتی شــماره ۱۰۱ فرعی از ۶۴ اصلــی بخش ۰۹ ناحیه 
۰۰ به مســاحت )۳۵۲.۰۵( ســیصد و پنجاه و دو متر و پنج دسیمتر مربع با شماره دفتر 
بازداشتی الکترونیک ۱۴۰۱۰۵8۱۲۰۱۱۰۰۰۵۵۹ مالک خانم/ آقای فرامرز داروزهی 
شــه بخش شماره ملی ۳۳۶۰۳۲۶۳۷۲ نام پدر ســرور مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
دارای ســند مالکیــت تعویضــی با شــماره چاپی ۱۰۷۴8۹ ســری الف ســال ۰۰ به مبلغ 
۱۴.۴۰۵.۰۰۰.۰۰۰( چهــارده میلیــارد و چهارصد و پنج میلیون ریال به نفع شــعبه اجرا 
بابــت طلب خانم امنه آبروان و حقوق دولتی متعلقه، در دفتر بازداشــتی و پرونده ثبتی 
و ســند مالکیت قید گردیده اســت. ششدانگ پلاک ثبتی فوق توســط کارشناس رسمی 
دادگستری ارزیابی و پس از قطعیت ارزیابی زوجه درخواست مزایده پلاک ثبتی مالکیت 

قهری ورثه زوج را نموده است.
مشخصات ملک: یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
۱۰۱ فرعــی از ۶۴ اصلی، مفروز و مجزا شــده از فرعی از اصلــی مذکور، قطعه ۲۲۹ در 
طبقه و واقع در بخش ۹ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک گالیکش اســتان گلســتان به مساحت 
۳۵۲.۰۵ مترمربــع.  متن ملک شــماره یکصد و یک فرعی از شــصت و چهار اصلی قطعه 
دویســت و بیســت و نه تفکیکی واقع در بخش نه حوزه ثبتی گالیکش استان گلستان به 
مســاحت ) ۰۵/ ۳۵۲ ( ســیصد و پنجاه و دو متر و پنج دسیمترمربع،  به حدود شمالا: در 
ســه قسمت که قسمت دوم آن غربی اســت. اول درب و دیوار بطول )۹۵/ ۲( دو متر و 
نود و پنج ســانتیمتر به کوچه دوم درب و دیوار بطول )۰۰/ ۱( یک متر به کوچه ســوم 
درب و دیوار بطول )۹۰/ 8( هشــت متر و نود ســانتیمتر به کوچه شــرقا: دیواریســت 
مشــترک بطول )۲۵/ ۳۰( ســی متر و بیســت و پنج ســانتیمتر به قطعه دویســت و سی 
تفکیکی جنوبا: به دیوار بطول )۷۰ / ۱۱( یازده متر و هفتاد ســانتیمتر به قطعه دویست 
و ســی و دو تفکیکی غربا: در دو قســمت اول دیواریســت بطول )8۵/ ۱۱( یازده متر و 
هشــتاد و پنج سانتیمتر به باقیمانده شصت و چهار اصلی دوم دیوار بدیوار بطول )۳۰/ 

۱۷ ( هفده متر و سی سانتیمتر به قطعه دویست و بیست و هشت تفکیکی.
مشــخصات مالکیــت: مالکیت فرامرز / داروزهی شــه بخش فرزند ســرور شــماره 
شناســنامه ۳۶۶۰۳۲۶۳۷۲ تاریــخ تولد ۱۳۶8/۰۶/۰۱ صادره از زابل دارای شــماره 
ملــی ۳۶۶۰۳۲۶۳۷۲ با جز ســهم ۶  از کل ســهم ۶ بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و 
اعیان با شــماره مســتند مالکیت ۵۴۰۳۳ تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ دفترخانه اسناد رسمی 
شــماره ۹۷ شهر گالیکش اســتان گلستان، موضوع ســند مالکیت تعویضی بشماره چاپی 
۱۰۷۴8۹ سری الف سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۱۲۰۱۱۰۰۱۴۳۲ 

ثبت گردیده است. 
شــماره  دســتور  بموجــب  دائــم  بازداشــت  مــورد  یــک  محدودیــت: 
۱۴۰۱۰۵8۱۲۴۲۲۰۰۰۲۲۰ مــورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱8  صــادره از واحــد اجرای اســناد 
رســمی گالیکش به مبلــغ ۱۴.۴۰۵.۰۰۰.۰۰۰ به نفع شــعبه اجرا بابت طلــب خانم امنه 
آبــروان و حقوق دولتی متعلقه برای مالکیت فرامرز داروزهی شــه بخش بازداشــت می 

باشد. 
بســتانکار تقاضای مزایده مورد بازداشت را نموده و برابر گزارش کارشناس رسمی 
دادگســتری مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مورد مزایده واقع در شهرســتان گالیکش روستای 
ینقاق شهرک شهید صوفی کوچه ۱۲ متری مسجد ابوالفضل- روبروی مسجد. مشخصات 
اعیــان: عرصه دارای اعیان مســکونی بمســاحت ۱۷۴.۲۰ مترمربع بــا قدمت حدود ۱۵ 
ســال ) ۲ انباری بمساحت ۴۷.۶۰ مترمربع و سرویس بهداشتی بمساحت ۲.۴۰ مترمربع 
و حمام ۴.۲۰ مترمربع و مســکونی ۱۲۰ مترمربع ( و دارای اسکلت آجری بدون شناژ که 
انبــاری ها شــامل دیوارهای بلوکــی و آجری و درب آهنی و پنجــره آلومینیم و کف بتن و 
ســقف ایرانیت و چوب و آهن و سرویسهای بهداشتی کف کاشی و دیوارها سیمان سفید 
و واحد مســکونی شــامل هال و پذیرائی و یک اتاق خواب و یک اتاق آشــپزخانه که کف 
واحــد یک ردیف دلیل موزائیــک و الباقی بتن و درب و پنجره آهنی و دیوارها گچ و خاک 
و آشــپزخانه فقط دارای یک ســینگ ظرفشــویی بوده و ساختمان مســکونی بدون نما می 
باشــد. - بنای فوق دارای امتیازات آب و برق و گاز میباشــد.- ملک در زمان کارشناسی 

در تصرف خانم آمنه ابروان و فرزندانش میباشد.
نتیجه ارزیابی ملک: با توجه به موقیت ملک و مساحت عرصه و قدمت و نوع مصالح 
بنای ســاخته شــده در آن و تحقیقات محلی و کلیه موارد دخیل در ارزش ملک و وضعیت 
موجود ارزیابی قیمت روز ملک بشرح ذیل میباشد. مجموع کل ششدانگ عرصه و اعیان 
و امتیازات و انشــعابات پلاک ثبتی فوق برابــر ۱۰.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) ده میلیارد و 
پانصــد میلیون ریــال( برآورد و ارزیابی میگردد. - برابر اعــلام مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ 
شــهرداری ینقاق ملک مورد مزایده بدهی به شهرداری ندارد.- مورد مزایده فاقد بیمه 

میباشد.
 لذا مورد مزایده از ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ ) 
بیســت و ششم خرداد ماه یکهزار چهارصد و سه خورشیدی( در شعبه اجرای اداره ثبت 
اســناد و املاک گالیکــش واقع در نبش خیابان کاشــانی از طریق مزایــده به فروش می 
رسد. مزایده از مبلغ پایه ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می 

شــود. شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب 
ســپرده ثبت و پس از اخذ شناســه واریز اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او 
در جلســه مزایده اســت. لذا خریدار و یا خریداران می بایســت تا قبل از شــروع وقت 
مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ۱۰ درصد بنام خود و تحت شناســه اعلامی را به همراه 
درخواســت کتبی خود به واحد اجراء تسلیم نمایند. ضمناً برنده مزایده مکلف است مابه 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده بحساب صندوق ثبت تودیع 
نماینــد و در صورتیکــه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز 
نکنــد، مبلــغ ۱۰ درصد واریزی قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانــه واریز خواهد 
شــد. در ایــن صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایــده تجدید می گردد.  
ضمناً پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و 
مصــرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می 
گردد. همچنین مطابق ماده ۳۹ مکرر اصلاحی آیین نامه اجرای اســناد رســمی لازم الاجرا 
در کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بســتانکار واگذار می شــود، بدهکار 
می تواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده حســب مورد اقدام به پرداخت بدهی خود نماید. 
در ایــن صورت خســارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حــق دریافت آن را دارند تا 
روز پرداخت وجه در صندوق ثبت محاســبه و وصول خواهد شد. این آگهی پس از تائید 
نهایی فرآیند مزایده در ســایت آگهی های ســازمان ثبت قــرار خواهد گرفت و به منزله 

انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است.
تاریخ انتشــار: روز یکشنبه مورخه  ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ ) سیزدهم خرداد ماه یکهزار و 

چهارصد و سه خورشیدی ( م- الف: ۹۲۳۶
امیر شهمرادی -  سرپرست ثبت اسناد و املاک گالیکش

فقدان سند مالکیت
خانم مریم  مرگن فرزند عباس با ارائه دو برگ استشــهایه گواهی شده ادعا نموده 
که ســند مالکیت دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۹۳ مترمربع 
دارای پــلاک ثبتی شــماره ۹۴۷ فرعــی از ۲۱۳-اصلی واقع در بخــش ۹ ثبت کلاله ذیل 
دفتر املاک الکترونیکی بشــماره ۱۳۹۹۲۰۳۱۲۰۱۲۰۰۱۰۹۲ به نام  خانم مریم مرگن 
ثبت و صادر و تســلیم گردیده و در حین اســباب کشــی مفقود گردیــده تقاضای صدور 
المثنی ســند مالکیت را از این اداره نموده اســت. از این رو به استناد ماده ۱۲۰-آئین 
نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا هرکس نســبت به ملک مورد آگهی 
معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد، ظرف مدت ۱۰  
روز از تاریخ انتشــار آگهی، اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این 
اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.م-الف: ۹۲۴۴
بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

فقدان سند مالکیت
آقای جواد صادقی فرزند محمد اســمعیل با ارائه دو برگ استشــهایه گواهی شــده 
ادعا نموده که ســند مالکیت چهار دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۳۹۳ مترمربع دارای پلاک ثبتی شماره ۹۴۷ فرعی از ۲۱۳-اصلی واقع در بخش ۹ ثبت 
کلالــه ذیل دفتر املاک الکترونیکی بشــماره ۱۳۹۹۲۰۳۱۲۰۱۲۰۰۱۰۹۱ به نام  آقای 
جــواد صادقــی فرزند محمد اســمعیل ثبت و صادر و تســلیم گردیده و در حین اســباب 
کشــی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. از 
ایــن رو به اســتناد ماده ۱۲۰-آئین نامه قانون ثبت مراتــب در یک نوبت آگهی میگردد 
تــا هرکس نســبت به ملک مورد آگهــی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود باشــد، ظرف مدت ۱۰  روز از تاریخ انتشار آگهی، اعتراض کتبی خود را 
ضمن ارائه مدارک و مســتندات به این اداره تســلیم نمایند در غیر این صورت پس از 
انقضای مدت مذکور برابر مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی اقدام خواهد 

شد.م-الف: ۹۲۴۵
بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهــی مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۱۴۰۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱8 موضوع 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۵۱۶ هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیــز فرامرزی فرزند علی 
اصغر به شــماره شناسنامه ـ و شماره ملی ۲۰۲۰۰۴۰۵۷۳ در ششدانگ عرصه و اعیان 
یــک قطعــه زمین احداث بنا شــده بــه مســاحت ۵۰/ ۱۰۳  مترمربع جدا شــده از پلاک 
۵8۳۴۳ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس شــهرک بهارستان خیابان گلستان کوچه 
گل مریم بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورت ی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۹۲۱8
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی مفقودی
اصل برگ ســبزخودروی هیوندای ســوناتاوبه شــماره انتظامــی۱۵_ ۹۲۷ب۲۴وبه 
شماره شاســی KMHEU41CP8A425134 به شــماره موتور G4KC7670009 به 
نام چنگیز اکبرزاده خسروشــاهی مفقود شده اســت واز درجه اعتبارساقط است .پارس 

آباد مغان

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004001693 مــورخ 1403/02/30 موضوع 
کلاســه 1402114412004001621 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد گرگانی فرزند ســنگ 
ریــک در 25000  مترمربع مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
80000 مترمربع جدا شــده از پلاک 32 فرعی از 5-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی 
قولحاجی بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از کرد گرگانی، لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورت ی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9221
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004001405 مــورخ 1403/02/18 موضوع 
کلاســه 1402114412004001496 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانــم شــهربانو عبدلی فرزند 
اســدالله در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مســاحت 100 مترمربع جدا 
شــده از پلاک 25936 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شــهرک بخارائیان کوچه 
هفتــم کوچــه 10 متری بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم 
مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورت ی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9223
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004000049 مــورخ 1403/02/10 موضوع 
کلاســه 1401114412004000049 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پیمان محمود نیا فرزند عراز 
محمد به شماره شناســنامه 12882 و شماره ملی 4979169171 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 84/ 42138  مترمربع جدا شده از پلاک 16-اصلی 
واقــع در گنبدکاووس اراضــی قریه آقچه لی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مــورد تقاضــا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورت ی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9227
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به 
موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت 
صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 1-رأی شماره  
   1402114412010000248 کلاســه   پرونــده  در    140360312010000566
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای یوســف ســمیعی  فرزند  ابراهیم  به شــماره شناسنامه 
28  دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  
15/ 13776  مترمربــع در قســمتی از پــلاک های شــماره 522 و 529  فرعیات از 1- 
اصلــی واقــع در گلســتان بخش 8  حوزه ثبتی  رامیــان  که انتقال ملک  مع الواســطه از 
) قطعه اول به مســاحت 12545 مترمربع در قســمتی از پــلاک 522 فرعی از 1-اصلی 
واقع در بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک مع الواســطه از مالک رســمی آقای انا 
محمد پقه و قطعه دوم به مســاحت 15/ 1231 مترمربع در قسمتی از پلاک 529 فرعی 
از 1-اصلــی واقــع در بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک مع الواســطه از مالکین 
رســمی آقایان سید مهدی حسینی و عیوب حســینی(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت 
اســناد و املاک رامیان تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت 
اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف: 9231
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1403/03/13  )دوشــنبه(  تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/03/29 )چهارشنبه(  
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی 
جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 1-رأی 
شماره 140360312010001077  در پرونده کلاسه 1401114412010000402  
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عبدالحمید احمدی  فرزند  یوســف  به شماره شناسنامه 
28223  صادره از گنبدکاووس دائر بر صدور ســند مالکیت  نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 46352  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 33- اصلی 
واقــع در گلســتان بخش 8  حــوزه ثبتی  رامیان  کــه انتقال ملک  مع الواســطه از مالک 
رســمی )آقای سبزعلی ســمیعی دارنده سند اصلاحات اراضی به شــماره 33386 مورخ 
1346/02/14(. در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشــند باید از اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و 
رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
اســناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صــورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت. در صورت عدم وصــول اعتراض این اداره وفــق مقررات مبادرت 
به صدور ســند مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. م الف: 9233
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1403/03/13  )دوشــنبه(  تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/03/29 )چهارشنبه(  
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره  140360312004001700 مــورخ 1403/02/30 موضوع 
کلاســه 1403114412004000074 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  زهرا  سندگل فرزند  نوروز 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 25/ 101 مترمربع جدا شده 
از پلاک 58869 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان خیابان ارغوان 
13 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورت ی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9235
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
پیــرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ساعت و تاریخ 

های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
املاک متقاضیان واقع در قریه شهرودکلا به شماره 40 اصلی بخش 16 
144 فرعی بنام آقای مرتضی احد نژاد فرزند علی محمد در ســه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که مقدار 
23.125 ســیر مشــاع از 240 ششــدانگ از کل عرصه موقوفه میباشد به 
مساحت 1008.75متر مربع طبق رای شماره 140360310002000306 

تاریخ 1403/01/19 هیات قانون تعیین تکلیف . 
144 فرعی بنام خانم سمیه اکبری تالارپشتی فرزند قدرت در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که مقدار 
23.125 ســیر مشــاع از 240 ششــدانگ از کل عرصه موقوفه میباشد به 
مساحت 1008.75 متر مربع طبق رای شماره 140360310002000311 

تاریخ 1403/01/19 هیات قانون تعیین تکلیف .
 ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه مورخ 1403/04/03؛ لذا از متقاضیان 
و مالکیــن املاک مجــاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعــوت می گردد در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند .بدیهی است در صورت عدم 
حضــور متقاضی یا نماینده قانونی آنــان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد 
تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد.معترضین می 
توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضایی نمایند در غیر 
این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده 
قانونــی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات 

ادامه می یابد.
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مرتضی قاسم پور
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


